CONG TY c o  PHAN
BỘT MÌ BÌNH AN - VINABOMI

BỘT MÌ HIỆU PT

pt "

^ V a b ó^
KHỐI LƯỢNG TỊNH : 40 Kg

s ố :  09 / BM BA  / 2018
HÀM LƯỢNG PROTEIN: 8% ■ 11% khối lượng
THÀNH PHẨN: BỘT MÌ (99,9%), CHAT xử LÝ BỘT E 928.

HỨỚNG DẪN SỬ DỤNG: DÙNG LÀM CÁC LOẠI BÁNH, BÁNH MÌ, MÌ TRỨNG, MÌ SỢl
HƯỚNG DẪN BẢO QUẢN; BẢO QUẢN NƠI KHÔ RÁO, THOÁNG MÁT, SẠCH SẼ,

TRÁNH ÁNH SÁNG TRƯC TIẾP.
THÔNG TIN CẢNH BÁO: KHÔNG sử DỤNG SẢN PHAM quá hạn sử dụng.

ĐỊA CHỈ SÀN XUẤT: 2623 PHẠM THÊ' HlỂN, p h ư ờ n g  7, QUẬN 8,
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH.

T EL: (84.028) 38569234 FAX: (84.028) 38504657

SẢN XUẤT TẠI VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA V IỆT  NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

BẢN T ự  CỒNG BỐ SẢN PHẨM

Số: 09/BM BA/2018

I. Thông tin về to chức, cá nhân tự công bố sản phấm:

Tên tồ chức, cá nhân: CÔNG T Y  CỔ PHẦN B Ộ T  MÌ BÌN H  AN -  V IN A BO M I

Địa chỉ: 2623 Phạm Thế Hiển, Phường 7, Quận 8, Thành phố Hồ Chí M inh, V iệt Nam.

Điện thoại: (028) 3 8 5 69234  Fax: (028) 38504657

Email: vinabom i@vnn.vn

Mã số doanh nghiệp: 0303862241

Số Giấy chứng nhận cơ  sở đủ điều kiện A TTP: 1705 / G C N A TTP -  B Q L A T TP , Ngặỹ
cấp: 31/10/ 2017 , Nơi cấp: Ban quản lý An toàn thực phẩm Thành phố Hồ Chí Minh. Y

II. Thông tin về sản phẩm:

1. Tên sản phẩm: B Ộ T  M Ì H IỆ U  P T

2. Thành phần: B ộ t mì (99 ,9% ), chất xử lý bột E928.
3. Thời hạn sử dụng sản phẩm: 06 tháng kể từ ngày sản xuất.

Ngày sản xuất và Hạn sử dụng in trên nhãn gẳn trên miệng bao sản phẩm hoặc in
phun trên mặt bên bao bì sản phẩm.

4. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
4 .1 . Quy cách đóng gói: Khối lượng tịnh 25 kg, 40  kg hoặc theo yêu cầu của

khách hàng được thể hiện rồ ràng trên nhãn sản phẩm.
4.2. Chât liệu bao bì: Sản phấm được đóng trong bao nhựa pp mới.

5. Tên và địa chỉ cơ  sở sản xuất sản phấm:
5.1. Tên cơ sở sản xuất sản phẩm: Công ty c ổ  phần Bột mì Bình An -  Vinabomi.
5.2. Đ ịa chỉ cơ  sở sản xuất sản phẩm: 2623 Phạm Thế Hiển, Phường 7, Quận 8,

Thành phố Hồ Chí Minh, V iệt Nam.

III. Mẩu nhãn sản phâm (có mẫu nhãn sản phẩm đính kèm)

mailto:vinabomi@vnn.vn

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm:

Tổ chức, cá nhân sản xuất kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu về an toàn thực phẩm theo:

- Quyết định 46 / 200 7  / QĐ -  B Y T  ngày 19/12/2007: Quy định giới hạn tối đa ô nhiễm
sinh học và hóa học trong thực phẩm.

- Tiêu chuẩn TC VN  4 359 : 2008 : Tiêu chuấn Quốc gia áp dụng cho B ộ t mì sử dụng trực
tiếp làm thực phấm.

- Quy chuẩn QCVN  8 -  2: 2011 / B Y T : Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia đối với giới hạn
ô nhiễm kim loại nặng trong thực phẩm.

- Văn bản họp nhất số 02 / VBH N  -  B Y T  ngày 15/06/2015: Văn bản hợp nhất Thông

tư hướng dẫn việc quản lý phụ gia thực phẩm.

Chúng tồi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực

phấm và hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng,
an toàn thực phẩm đối với sản phẩm đã công bố ./.

TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 07 năm 20
TỒNG GIÁM ĐỐC

— TỐNG GIÁM DỐC